



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VICTORY EVENT, STAGE & TOUR APS

SINDALSVEJ 11, 8240 RISSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2019

Jesper Sørensen

CVR-NR. 26 54 44 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Victory Event, Stage & Tour ApS Sindalsvej 11 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 54 44 32 Stiftet: 5. april 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Danius Lindgren Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af lyd- og lysudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på -1.746 tkr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af svigtende salg, udsættelse af arrangeringer samt tab på debitorer.

Selskabet har i 2018 fortsat en tilpasning af sine kapacitetsomkostninger og har øget sit fokus på salg. Tiltag som i 2019 har ført til gennemførte besparelser på kapacitetsomkostninger og har været medvirkende til en realiseret omsætning og indtjening i perioden 1. januar - 31. maj 2019 væsentlig bedre end i tilsvarende periode i 2018.

Selskabet har ligeledes i 2019 tilpasset sine anlægsaktiver via frasalg som ikke vurderes at passe ind i selskabets strategi.

Selskabet ser positivt på 2019 ud fra nuværende gennemførte samt planlagte opgaver for 2019, hvilket ligeledes forventes at resultere i et positivt resultat og dermed en væsentlig forbedring af resultatet set i forhold til det afsluttende regnskabsår 2018.

Selskabets kapital forventes reetableret via indtjening samt koncerntilskud 1.000 tkr. fra moderselskabet.

Selskabet har sikret sig kreditramme hos selskabets pengeinstitut til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.879.354	7.493.973
Personaleomkostninger.....	1	-3.280.046	-3.992.281
Af- og nedskrivninger.....		-1.858.250	-2.472.974
DRIFTSRESULTAT		-1.258.942	1.028.718
Andre finansielle indtægter.....	2	18.522	20.327
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.000.199	-972.431
RESULTAT FØR SKAT		-2.240.619	76.614
Skat af årets resultat.....	4	494.561	-19.170
ÅRETS RESULTAT		-1.746.058	57.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.746.058	57.444
I ALT		-1.746.058	57.444

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		16.184	32.366
Immaterielle anlægsaktiver.....		16.184	32.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.434.230	13.202.760
Indretning af lejede lokaler.....		67.379	110.133
Materielle anlægsaktiver.....	5	11.501.609	13.312.893
ANLÆGSAKTIVER.....		11.517.793	13.345.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		579.180	851.138
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		600.000	289.300
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	368.848
Udskudte skatteaktiver.....		498.754	45.059
Andre tilgodehavender.....		37.097	42.055
Periodeafgrænsningsposter.....		944.495	1.233.871
Tilgodehavender.....		2.659.526	2.830.271
Likvider.....		512.722	3.114
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.172.248	2.833.385
AKTIVER.....		14.690.041	16.178.644
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.585.345	160.714
EGENKAPITAL.....	6	-1.460.345	285.714
Leasingforpligtelser.....		2.091.940	3.232.305
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.091.940	3.232.305
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.138.837	1.332.112
Gæld til pengeinstitutter.....		8.005.136	7.613.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.579.177	2.502.980
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		797.329	158.635
Anden gæld.....		537.967	1.053.639
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.058.446	12.660.625
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		16.150.386	15.892.930
PASSIVER.....		14.690.041	16.178.644
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Selskabets finansielle situation	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 9)			
Løn og gager.....	2.719.993	3.359.066	
Pensioner.....	306.927	281.078	
Andre omkostninger til social sikring.....	138.953	93.808	
Andre personaleomkostninger.....	114.173	258.329	
	3.280.046	3.992.281	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.513	18.512	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.009	1.815	
	18.522	20.327	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	36.256	9.895	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	963.943	962.536	
	1.000.199	972.431	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-494.561	19.170	
	-494.561	19.170	
Materielle anlægsaktiver			5
Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: kr. 5.659.379.			
Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	160.713	285.713
Forslag til resultatdisponering.....		-1.746.058	-1.746.058
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-1.585.345	-1.460.345
Langfristede gældsforpligtelser			7
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2017 gæld i alt		Kortfristet del primo
Leasingforpligtelser.....	3.230.777	1.138.837	0
	3.230.777	1.138.837	0
	4.564.417		1.332.112

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Operational leasing:**

Selskabet har udover finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje og leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 97 tkr.

Leasingkontrakter har en restløbetid på 3-42 måneder med en samlet restleasing forpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 2.528 tkr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har på balancetidspunktet en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 452 tkr.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Victory Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende mellem Victory Ejendomme ApS og Middelfart Sparekasse der pr. 31. december 2018 udgør 500 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.492 tkr., er der tinglyst virksomhedspant på nom. 5.200 tkr. i selskabets simple fordringer, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.538 tkr.

Selskabets finansielle situation**10**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på -1.746 tkr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af svigtende salg samt udsættelse af arrangeringer.

Selskabet har i 2018 fortsat en tilpasning af sine kapacitetsomkostninger og har øget sit fokus på salg. Tiltag som i 2019 har ført til gennemførte besparelser på kapacitetsomkostninger og har været medvirkende til en realiseret omsætning og indtjening i perioden 1. januar - 31. maj 2019 væsentlig bedre end i tilsvarende periode i 2018.

Selskabet har ligeledes i 2019 tilpasset sine anlægsaktiver via frasalgs som ikke vurderes at passe ind i selskabets strategi.

Selskabet ser positivt på 2019 ud fra nuværende gennemførte samt planlagte opgaver for 2019, hvilket ligeledes forventes at resultere i et positivt resultat og dermed en væsentlig forbedring af resultatet set i forhold til det afsluttende regnskabsår 2018.

Selskabets kapital forventes reableret via indtjening samt koncerntilskud 1.000 tkr. fra moderselskabet.

Selskabet har sikret sig kreditramme hos selskabets pengeinstitut til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2019.
